
ODVOLACÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Tř. 1. máje 27, číslo schránky 3P10, 772 00 Olomouc, e-mail: ok@hokejbal.cz  

Předseda komise: Martin Černý, tel: +420 776 301 325, e-mail: cerny@hokejbal.cz  
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   

Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

V Olomouci dne 22. 1. 2024 
 
 

TJ Dobřany, z.s.  

v soutěžích ČMSHb jako TJ Snack Dobřany  

Sportovců 901, 33441 Dobřany  

IČO: 18240151  

zapsán: L 292 vedená u Krajského soudu v Plzni  

 
ROZHODNUTÍ ODVOLACÍ KOMISE ČMSHb  

č. OK-03-2023-2024 
 

1. Odvolací komise ČMSHb (dále jen OK) ve složení předseda Martin Černý, členové JUDr. 
Karel Poupě, Mgr. Marek Pavlíček, Ph.D., dne 16. 1. 2024 projednala odvolání klubu TJ 
Snack Dobřany (dále jen Dobřany) proti rozhodnutí Arbitrážní komise ČMSHb (dále jen 
AK) číslo AK032324 ze dne 24. 11. 2023. 

 
2. OK rozhodla takto  

 

Rozhodnutí Arbitrážní komise ČMSHb č. AK032324 se 
 

R U Š Í  V E  V Š E C H  B O D E C H 
 

 

       a to za užití SP, Hlava V, čl. 502, odst. 11  
 

 
3. Odůvodnění 

 

AK ve svém rozhodnutí stanovuje částku za přestup hráče Jakub Voves reg.č. 27120. OK 
pominula skutečnost, že částka stanovená AK je v rozporu s řády - konkrétně SP z roku 
2022, Přestupní řád, čl. 6, odst. 1, 2 a 3. OK se věnovala pouze předmětné věci samotného 
přestupu. 
Zde OK dospěla k závěru, že AK nemá ve věci rozhodování o přestupech jakékoliv 
rozhodovací právo, které by bylo založeno na jakémkoliv podkladě stanovenými SP a 
Arbitrážním řádem. Proto o samotném přestupu se mělo rozhodovat dle Přestupního řádu. 
OK dodává, že Arbitrážní řád v současné podobě je značně nevyhovující i pro případné 
rozhodování v hospodářských náležitostech u přestupů a jim podobným věcem. 
 
Další odůvodňování v tomto směru přesahuje potřeby tohoto řízení a nemělo by vliv na 
kvalifikaci, ani na posuzované otázky. 
OK tímto své rozhodnutí považuje za opodstatněné. 
 

mailto:ok@hokejbal.cz
mailto:cerny@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ODVOLACÍ KOMISE 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: Tř. 1. máje 27, číslo schránky 3P10, 772 00 Olomouc, e-mail: ok@hokejbal.cz  

Předseda komise: Martin Černý, tel: +420 776 301 325, e-mail: cerny@hokejbal.cz  
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   

Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 

160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

 

 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

4. Poučení 
 

a) Proti rozhodnutí Odvolací komise není přípustný opravný prostředek a rozhodnutí 
komise je konečné. (SŘ Hlava V., čl. 502, bodu 12). 

b) Peněžní vklad za projednání věci v odvolacím řízení se navrhovateli vrací.  
c) Odvolací komise s tímto rozhodnutím seznámí příslušné komise ČMSHb. 

d) TJ Snack Dobřany je povinen do 15 dnů od vydání tohoto rozhodnutí zaslat na účet 
klubu HBC Plzeň-Litice finanční částku, kterou TJ Snack Dobřany obdrželi z rozhodnutí 
AK032324. 

 
 
 
 
 

 

Martin Černý, v.r. 
předseda OK ČMSHb 

 

 
Obdrží: 
HBC Plzeň-Litice, TJ Snack Dobřany,  

Matriční komise ČMSHb, LK ČMSHb 
Ekonomický úsek, Úsek soutěžního hokejbalu  
 

 

mailto:ok@hokejbal.cz
mailto:cerny@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz

